constitúe o obxecto do contrato, en consonancia coa súa natureza e de acordo cos 

prezos e mercado para prestacións similares (PRIMA DO SEGURO) 

O detalle e xustificación do orzamento recollese no anexo do  Prego de 
Prescipcións Técnicas, en diante, PPT. 

O Orzamento Base de Licitación Total alcanza un importe de QUINCE MIL EUROS 
(15.000,00 €).  

Custos directos ( prima neta) 13.043,48 € 
Custos indirectos e Bº Industrial 1.956,52 € 
TOTAL 15.000,00 € 

De acordo co establecido no artigo 21.16º da Lei 37/1992, de 28 de decembro, 
reguladora do Imposto sobre o Valor Engadido, este contrato está exento de IVE.